
ZARZĄDZENIE Nr 230/2021 

WÓJTA GMINY TRZYDNIK DUŻY 

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 

w s p r 
a wie : zmian wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 226, 229 i 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian wieloletniej prognozy finansowej w związku z dokonanymi zmianami 
budżetu gminy na 2021 rok. 

Załącznik Nr 1" Wieloletetnia Prognoza Finansowa" do uchwały Nr XIX/156/2021 Rady 

Gminy Trzydnik Duzy z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie: wieloletniej prognozy 

finansowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za oryan wykonawczy Krsysztol Serann Strona 1 121 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnie 2021.05.70 



Wieloletnia prognoza finansowa 1) załącznik nr ido 
zarządzenia nr Zarządzenie Nr 230/2021 

z dnia 2021-08-16 

Wyszczególnienie Dochody ogólem x

Z tego: 

Dochody bieżące z 

z tego. 

Dochody Y 
mająticoweK 

w tym: 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

z subwerlć i ogólnej 1 09 I z tytułu dotacji i tył 1 
środków 

przeznaczonych na 
X 3)

cele bieżące 

zostałe dochody W Y 
bieżą c 

4) e 

w tym: 

ze s rzedaż P Y 
majątku

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

z podatku od 
nieruchomości 

Ip 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.13 114 1.15 1.15.1 1.2 1.2.1 1.22 

Wykonanie 2020 33486966,61 28239910,27 3422818,00 7003,42 11 209 362,00 10492580,47 3108146,38 888374,20 5247056,34 13623,60 5233432,74 

2021 

A 31 408 379,86 28 341 102,33 3 451 755,00 7000,00 11 044 649,00 9 768 492,33 4 069 206,00 1 200 000,00 3 067 277,53 206 000,00 2 861 277,53 

B 147386,10 147386,10 0,00 0,00 75000,00 59386,10 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 31 260 993,76 28193 716,23 345175500  7000,00 10 969 649,00 9709 106,23 4 056 206,00 1200 000,00 3 067 277,53 206 000,00 2 861 277,53 

2022 

A 31 971 432,92 27 761 814,74 3 559 802,81 7565,16 11 343 671,14 8 609 014,60 4 241 761,03 1 212 000,00 4 209 618,18 200 000,00 4 009 618,18 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 31 971 432,92 27 761 814,74 3 559 802,81 7565,16 11 343 671,14 8 609 014,60 4 241 761,03 1 212 000,00 4 209 618,18 200 000,00 4 009 618,18 

2023 

A 32 930 515,91 28 594 669,18 3577601,83  6597,99 11 457 107,85 86951O4,74 4858256,77  886058,86 4 335 906,73 100 000,00 4 235 906,73 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 32 930 575,91 28 594 669,18 3 577 601,83 6597,99 11 457107,85 86951O4.74 4858256,77  886 058,86 4 335 906,73 100 000,00 4 235 906,73 

2024 

A 33 918 493,18 29 452 509,25 3 595 489,83 6 630,98 11 571 678,93 8 782 055,79 5 496 653,12 894 919,45 4 465 983,93 50 000,00 4 415 983,93 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 33 918 493,18 29 452 509,25 3 595 489,83 6630,98 11 571 678,93 8 782 055,79 5 496 653,72 894 919,45 4 465 983,93 50000,00 4 415 983,93 

2025 

A 34 936 047,98 30 336 084,53 3 613 467,28 6664,13 11 687 395,71 8 869 876,35 6158 681,05 903 868,64 4 599 963,45 0,00 4599963.45 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 34 936 047,98 30 336 084,53 3 613 467,28 6664,13 11 687 395,71 8 869 876,35 6158 681,05 903 868,64 4 599 963,45 0,00 4 599 963,45 

za organ wykonawczy Krzyszlot Serafin 

Kopa z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenemwana dnia 2021 08.30 
Stmna 2 z 21 



2026 

A 3598412942 31 246167,07 3 631 534,62 6 697,45  804 269,67 8 958 575,11 6 845 090,21 912 907,33 W737 962,35 0,00 4 737 962,35 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 35 984129,42 31 246167,07 3 631 534,62 6697,45 11 804 269,67 8 958 575,11 6 845 090,21 912 907,33 4 737 962,35 0,00 4 737 962,35 

2027 

A 37063653,30 32183552,08 3649692,29 6730,94 11 922 312,37 9048160,86 7556655,61 922036,40 4880101,22 0,00 4880101,22 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 37063653,30 32183552,08 3649692,29 6730,94 11922312,37 9048160,86 7556655,61 922036,40 4880101,22 0,00 4880101,22 

2028 

A 38175 562,90 33149 058,64 3 667 940,76 6764,60 12 041 535,49 9138 642,47 8294175,32 931 256,77 5 026 504,26 0,00 5 026 504,26 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 38175562,90 33149058,64 3667940,76 6764,60 12041535,49 9138642,47 8294115,32 931256,77 5026504,26 0,00 5026504,26 

2029 

A 39 320 829,79 34143 530,40 3 686 280,45 6798,42 12161 950,85 9 230 028,90 9 058 471,78 940 569,33 5177 299,39 0,00 5177 299,39 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 39320829,79 34143530,40 3686280,45 6798,42 12161950,85 9230028,90 9058471,78 940569,33 5177299,39 0,00 5177299,39 

2030 

A 40 500 454,68 35167 836,31 3 7O4711,65 6832,41 12 283 510,36 9 322 329,19 9850392.50  949 975,03 5 332 618,37 0,00 5 332 618,37 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 40 500 454,68 35167 836,31 3 704 711,85 6832,41 12 283 570,36 9 322 329,19 9 850 392,50 949 975,03 5 332 618,37 0,00 5 332 618,37 

2031 

A 41 715 468,32 36 222 871,40 3 723 235,42 6 866,57 12 406 406,06 9 415 552,48 10 670 810,87 959 474,78 5 492 596,92 0,00 5 492 596,92 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 41 715 468,32 36 222 871,40 3 723 235,42 6 866,57 12 406 406,06 9 415 552,48 10 670 810,87 959 474,78 5 492 596,92 0,00 5 492 596,92 

2032 

A 42 966 932,37 37 309 557,54 3 741 851,59 6 900,91 12 530 470,12 9 509 708,00 11 520 626,92 969 069,53 5 657 374,83 0,00 5 657 374,83 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 42 966 932,37 37 309 557,54 3 741 851,59 6 900,91 12 530 470,12 9 509 708,00 11 520 626,92 969 069,53 5 657 374,83 0,00 5 657 374,83 

2033 

A 44 255 940,34 38 428 844,27 3 760 560,86 6935,41 12 655 714,82 9 604 805,08 12 400 768,10 978 760,22 5 827 096,07 0,00 5 827 096,07 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 44 255 940,34 38 428 844,27 3 760 560,86 6935,41 12 655 774,82 9 604 805,08 12 400 768,10 978 760,22 5 827 096,07 0,00 5 827 096,07 

Wzór może by stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedni winnem kolumnach, a I law wierszach. 
21 

Zgodnie zad. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Hansach publicznych  (Oz. U. 22019 r. po . 869, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą', wlebletnia prognoza finansowa obejmuje okres reku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dNższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lal 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 

ah 
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozyqa obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych rudziałem środków, o których 

mowa w an. s ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa wad. 237 ust. 1 ustawy. 
nh 

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 

za organ wykonawczy Krzysztof Serafin 

Kopia i dokumentu podpisanego elektmnicznie wygenerowana dnia 2021 O8.30 
Strona 3121 



Wyszczególnienie Wydatki ogólem x 

Z tego _ 

Wydatki bieżące x 

w tym: 

Wydatki majątkowe x 

w rym: 

na wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

z tulu r zeń ty poręczeń 

gwarancji x 

w tym: 

wydatki na obsługę 

długu x 

w tym: 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których nawa w art 
236 ust. 4 t 1 f* 

gs~ r

w tym: 

gwarancje 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa wart, 

243 ustawyx

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
sploty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 

wkład krajowy 
x 

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązani, o 
którym mowa wad. 

243 ustawyx

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

Lp 2 21 2.1.1 2.19 212.1 213 213.1 21.3.2 2.113 22 221 221.1 

Wykonanie 2020 32694635,00 26 151 998,01 10 990 957,46 0,00 0,00 195724,05 0,00 120000,00 0,00 6 542 636,99 5401153,02 1141483,94 

2021 

A 33198674,89 28455159,85 12449928,83 5000,00 0,00 220000,00 0.00 120000,00 0,00 4743515,04 4743515,04 729068,58 

B 314386,10 314386,10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53068,84 

C 32 884 288,79 28140 773,75 12 449 608,83 500000 0,00 220 000,00 0,00 120 000,00 0,00 4 743 515,04 4 743 515,04 675 999,74 

2022 

A 31971432,92 26851357,03 12230142,42 5000,00 2,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 5120075,89 5120075,89 83500,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 31971432,92 26851357,03 12230142,42 5000,00 2,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 5120075,89 5120015,89 83500,00 

2023 

A 32930575,91 27742902,74 12237882,49 5000,00 0,00 155000,00 0,00 0,00 0,00 5187673,17 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 32 930 575,91 27 742 902,74 12 237 882,49 5000.00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 5187 673,17 0,00 0,00 

2024 

A 33 918 493,18 28 575189,82 12 482 640,14 5000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 5 343 303,36 0,00 0,00 

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 33 918 493,18 28 575 189,82 12 482 640,14 5000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 5 343 303,36 0,00 0,00 

2025 

A 34 236 047,98 29 432 445,52 12 732 292,94 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 4 803 602,46 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 34236047,98 29432445,52 12732292,94 0,00 0,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 4803602,46 0,00 0,00 

2026 

A 35284129,42 30315418,88 12986938,80 0,00 0,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 4968710,54 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 35 284129,42 30 315 418,88 12 986 938,80 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 4 968 710,54 0,00 0,00 

za oman wykonawcy Krzyszlof Serafin 

Kopia z dokumentu podpisanego eieklronicznie wygenerowana dnia 2021.ua su 
sbone 4 2 21 



A 36263653,30 31 224881,45 13246677,58 0,00 ~ 0,00 135000,00 0,00 0,00 „w 0,00 5038771,85 0,00 0,00 

2027 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

C 36263653,30 31224881,45 13246677,58 0,00 0,00 135000,00 0,00 0,00 0.00 5038771,85 0,00 0,00 

A 37375562,90 32161627,89 13511611,13 0,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 5213935,01 0,00 0,00 

2028 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 37375562,90 32161627,89 13511611,13 0,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 5213935,01 0,00 0,00 

2029 

A 38520829,79 33126476,73 13781843,35 0,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 5394353,06 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 38520829,79 33 126 476,73 13781843,35 0,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 5394353,06 0,00 0,00 

2030 

A 39700454,68 34120271,03 14057480,22 0,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 5580183,65 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 39700454,68 34120271,03 14057480,22 0,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 5580183,65 0,00 0,00 

2031 

A 40915468,32 35143879,16 14338629,83 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 5771589,16 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 40915468,32 35143879,16 14338629,83 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 5771589,16 0,00 0,00 

2032 

A 42166932,37 36198195,54 14625402,42 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 5968736,83 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 42166932,37 36 198 195,54 14625402,42 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 5968736,83 0,00 0,00 

2033 

A 43455940,34 37284141,40 14917910,47 0,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 6171798,94 0,00 0,00 

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 43455940,34 37284141,40 14917910,47 0,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 6171798,94 0,00 0,00 

za organ wykonawczy Krzysztof Serafin 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.0!.30 
Strona 5 z 21 



Wyszczególnienie Wynik budżetu X

w tym: 

przychody budżetu X 

złego: 

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych 5)

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych X 

w tym: 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych X 6) 

w tym: 

Wolne środki, o 
których mowa wart. 

217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

w tym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu X

na pokrycie deficytu 

budżetu X

na pokrycie deficytu

budżetu X

ly 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

Wykonanie 2020 792331,61 0,00 2953476,15 700000,00 0,00 0,00 0,00 1418786,15 0,00 

2021 

A -1790295,03 0,00 2592615,50 600000,00 0,00 0,00 0,00 967000,00 786179,53 

B -167000,00 0,00 167000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167000,00 167000,00 

C -1623295,03 0,00 2425615,50 600000,00 0,00 0,00 0,00 80000 ,00 619179,53 

2022 

A 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 

A 0,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 

A 0,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 

A 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 

A 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za oman wykonawczy Krzysztof Serafin 

Kopa z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.08.30 
Shona 5 „21 



2027 

A 800 000,00 800000,00 0,00 0,00 ~ 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 

A 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 

A 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 

A 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 

A 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 

A 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 

A 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) 
Inne przeznacz nie nadwy₹ki budżetowej wymaga określenia w objaśnie iacb do wieloletniej prognozy finansowej. 

6) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budź tu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, lącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa wart. 217 ust. 2 pk 8 uslawy. 

za organ wykonawczy Krzysztof Serafin 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.0630 
Strona 7 z 21 



Wyszczególnienie 

z tego: 

Rozchody budżetu x 
na pokrycie deficytu oraz 

z tego: 

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x 

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 

zaciągnięciem
dlu 

u x
g 

w tym: 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
wykup papierów 

wartościowych x 

z tego: 

na pokrycie deficytu 
budżetu x budżetu x 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wytączeń z limitu 

spłaty zobowiązań x 

w tym: 

kwota 
Przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art, 

243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3a ustawy x 

tp 4.4 d4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1] 

Wykonanie 2020 0,00 0,00 834690,00 0,00 880000,00 880000,00 85000,00 0,00 85000,00 

2021 

A 21500,00 0,00 1 004 115,50 1 004 115,50 802320,47 780820,47 200000,00 0,00 200000,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 21500,00 0,00 1004115,50 1004115,50 802320,47 780820,47 200000,00 0,00 200000,00 

2022 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 

2023 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 

2024 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 259746,84 0,00 259746,84 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 259746,84 0,00 259746,84 

2025 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 

za oman wykonawczy Krzysztof senann 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.08.30 

strona 8" 21 



2027 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 „ „8430 000,00 800000,00 400000,00 0.00 _400000,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 400000,00 0,00 400000,00 

2028 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 300000,00 0,00 300000,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 300000,00 0,00 300000,00 

2029 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 600000,00 0,00 600000,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 600000,00 0,00 600000,00 

2030 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 

2031 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 

2032 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 

2033 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 

1) W pozy4i należ ująć w sz¢ególnośol przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu 1eMonalnego. 

za organ wykonawczy Krzysztof Serafin 

Kopa z dokumentu podpsanege elektronicznie wygenerowana dnia 2021 00 30 
Strona S z 21 



Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego: 

Kwota długu x 

wtym: Relacja zrownoważenia wydaticów bieżąy "o której 
nawa w at. 242 ustaw) 

14utakodap ipaGjągch na dary mk kwot unaewech wylocie zlimN Maty zrowiamó. tego 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

splalądlugu x 

kwota długu, którego 
planowana splata 

dokona się z 

wydatków x 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 

bieżącymi x 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
8 środki 8) a wydatkami 

bieżącymi x 

kwota wylączeń z
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art 
243 ust. 3b ustawy 

z tego: 

kwota 
przypadających na 

damy rok kwot 
pozostatych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań. 

środkami nowego 
Zobowiązania 

wolnymi środkami, októrych mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

innymi środkami 

Lp 5.1.13 5.1.1.3.1 5.1.132 5.1.133 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 2.2 

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 0,00 7 180 820,47 0,00 2087912,26 3506698,41 

2021 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21500,00 7000000,00 0,00 -114057,52 852942,48 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167000,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21500,00 7000000,00 0,00 52942,48 852942,48 

2022 

A x x x x 0,00 0,00 7000000,00 0,00 910457,71 910457,71 

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C x x x x 0,00 0,00 7000000,00 0,00 910457,11 910457,71 

2023 

A x z x x 0,00 0,00 7000000,00 0,00 851766,44 851766,44 

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C x x x x 0,00 0,00 7000000,00 0,00 851766,44 851766,44 

2024 

A x x x x 0,00 0,00 7000000,00 0,00 877319,43 877319,43 

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C x x x x 0,00 0,00 7000000,00 0,00 877319,43 877319,43 

2025 

A x x x x 0,00 0,00 6300000,00 0,00 903639,01 903639,01 

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C x x x x 0,00 0,00 6 300 000,00 0,00 903639,01 903639,01 

2026 

A x x x z 0,00 0,00 5600000,00 0,00 930748,19 930748,19 

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C x x x x 0,00 0,00 5600000,00 0,00 930748,19 930748,19 

za organ wykonawczy Kwysztot Serafin 

Kopa z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 O0.30 
Stlona 10221 



2027 

A x x x x ~ 0,00 0,00 4800000,00 0,00 „ 58 670,63 958670,63 

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C x x x x 0,00 0,00 4800000,00 0,00 958670,63 958670,63 

2028 

A x x x x 0,00 0,00 4000000,00 0,00 987430,75 987430,75 

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C x x x x 0,00 0,00 4000000,00 0,00 987430,75 987430,75 

2029 

A x x x x 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 1 017 053,67 1 017 053,67 

B x x x z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C x x x x 0,00 0,00 3200000,00 0,00 1017053,67 1017053,67 

2030 

A x x x z 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 1047565,28 1 047 565,28 

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C x x x x 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 1 047 565,28 1 047 565,28 

2031 

A x x x x 0,00 0,00 1600000,00 0,00 1 078 992,24 1078992,24 

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C x x x x 0,00 0,00 1600000,00 0,00 1 078 992,24 1078992,24 

2032 

A x x x x 0,00 0,00 800000,00 0,00 1 111 362,00 1111362,00 

B z x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C x x x x 0,00 0,00 800000,00 0,00 1111362,00 1111362,00 

2033 

A x x x z 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 702,87 1 144 702,87 

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 702,87 1 144 702,87 

6) Skorygowanie o środK dotyczy określonego wart. 242 ustawy powiększe ia o odpowiednie dla toku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki hnan 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy. 

za organ wykonawczy Krzysztof Serafin 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.06.30 

czeń ograniczenia, o !brym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w obtaśnieniacr dotaczanych do wieloletniej 

Strona 11 z21 



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w arl 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
ad. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny) x 

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

rrowa wad. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa wart. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w ad, 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego wart. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

sanorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetowyx

ta 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

Wykonanie 2020 0,00% 13,58% 13,66% x x x x 

2021 

A 3,69% 0,22% 1,32% 8,43% 10,78% TAK TAK 

B -0,02% -0,90% -0,91% 0,00% 0,00% TAK TAK 

C 3,71% 1,12% 2,23% 8,43% 10,78% TAK TAK 

2022 

A 3,47% 5,59% 6,63% 6,50% 8,85% TAK TAK 

B 0,00% 0,00% 0,00% -0,30% -0,30% NIE NIE 

C 3,47% 5,59% 6,63% 6,80% 9,15% TAK TAK 

2023 

A 4,82% 5,06% 5,56% 4,85% 7,20% TAK TAK 

B 0,00% 0,00% 0,00% -0,31% -0,31% NIE NIE 

C 4,82% 5,06% 5,56% 5,16% 7,51% TAK TAK 

2024 

A 3,36% 4,97% 5,21% 4,50% 4,50% TAK TAK 

B 0,00% 0,00% 0,00% -0,31% -0,31% NIE NIE 

C 3,36% 4,97% 5,21% 4,81% 4,81% TAK TAK 

2025 

A 3,94% 4,89% x 5,80% 5,80% TAK TAK 

B 0,00% 0,00% x 0,00% 0,00% TAK TAK 

C 3,94% 4,89% x 5,80% 5,80% TAK TAK 

2026 

A 3,77% 4,80% x 5,35% 6,55% TAK TAK 

B 0,00% 0,00% x -0,13% -0,13% NIE NIE 

C 3,77% 4,80% x 5,48% 6,68% TAK TAK 

za organ wykonawczy Krzysztof Serafin 

Kopia z dokumentu podpisanego elektmnicznie wy0080rowana dnia 2021.08.30 
Strona 12 z 21 



2027 

A 2,31% 4,73% x 4,39% 5,59% TAK TAK 

B 0,00% 0,00% x -0,12% -0,13% NIE NIE 

C 2,31% 4,73% x 4,51% 5,72% TAK TAK 

2028 

A 2,62% 4,65% x 4,32% 4,32% TAK TAK 

B 0,00% 0,00% x -0,13% -0,13% NIE NIE 

C 2,62% 4,65% z 4,45% 4,45% TAK TAK 

2029 

A 1,28% 4,56% x 4,96% 4,96% TAK TAK 

B 0,00% 0,00% x 0,00% 0,00% TAK TAK 

C 1,28% 4,56% x 4,96% 4,96% TAK TAK 

2030 

A 3,52% 4,48% x 4,81% 4,81% TAK TAK 

B 0,00°Io 0,00% x 0,00% 0,00% TAK TAK 

C 3,52% 4,48% x 4,81% 4,81% TAK TAK 

2031 

A 3,36% 4,40% x 4,73% 4,73% TAK TAK 

B 0,00% 0,00% x 0,00% 0,00% TAK TAK 

C 3,36% 4,40% x 4,73% 4,73% TAK TAK 

2032 

A 3,20% 4,32% x 4,64% 4,64% TAK TAK 

B 0,00% 0,00% x 0,00% 0,00% TAK TAK 

C 3,20% 4,32% x 4,64% 4,64% TAK TAK 

2033 

A 3,05% 4,25% z 4,56% 4,56% TAK TAK 

B 0,00% 0,00% x 0,00% 0,00% TAK TAK 

C 3,05% 4,25% x 4,56% 4,56% TAK TAK 

za organ wykonawczy Krzysztof Sonatin 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.08.30 
Strona 13 z 21 



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadaó realizowanych z udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3 ustawy 

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udzialem środków, o 
których mowa wad, 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udzialem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udzialem środków, o 
których mowa w art, 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 
x

w tym: 

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udzialem środków, o 
których mowa wart. ry

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udzialem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 k pkt 2 

ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udzialem środków, o 
których mowa wart, 

5 ust. 1 pkt 2 

us 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi wart. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

tp 9.1 91.1 9.1.11 9.2 9.21 9211 93 93.1 9.3.1.1 

Wykonanie 2020 113882,30 113882,30 113882,30 3315636,73 3315636,73 2 901 513,62 240311,98 240311,98 204682,00 

2021 

A 104148,00 104148,00 101014,00 2079047,53 2079047,53 1984187,52 38179,00 38179,00 26639,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 104148,00 104148,00 101014,00 2079047,53 2079047,53 1 984 187,52 38179,00 38179,00 26639,00 

2022 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za organ wykonawczy Krzysztof Serafin 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 08.30 
strona 14721 



2027 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 ~ 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za organ wykonawczy Krzysztof Serafin 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.08.30 

Strona IS z 21 



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty

zadania 
finansowane 

udzialem środków, 
o których mowa w 
ort. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

objęte Wyda
limitem, limitem,októrym 
mowa wart. 226 

P 3 kt 4 us ust. tawY 

z lego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego Pu 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wyzobowiązan
datki na 

~ę 
przejmowanych w 

związkuz 
likwidacją lub 

przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorz u 
te onane M ~ 

Przypadających do 
spłaty wdanym roku 

obudżetowym, 
Poliu 

zgodnie doliczeniu 244 zgodnie z 

ort. 244 ustawyx

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

teMonalnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorz ch 

osobach prac prawnych 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

 zadania 
finansowane z 

udzialem środków, 
o których mowa w 
ort. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 
finansowane 

środkami 
określonymi w ort. 

5 ust. a pkt 2 
ustawy 

lp 94 94.1 64.11 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10< 105 

Wykonanie 2020 4087246,05 4087246,05 2753553,77 2175284,05 36931,00 2138353,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 

A 1678228,98 1619229,24 1073621,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 1678228,98 1619229,24 1073621,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 

A 0,00 0,00 0,00 83500,00 0,00 83500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 83500,00 0,00 83500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za organ wykonawczy Krzysztof Serafin 
Kopia z Dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.08.30 

Strona 16 z 21 



2027 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~ 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za organ wykonawczy Krzysztof Serafin 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.08.30 
Strona 17 z 21 



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych X 

Wydatki wymagalnych Y 
zmniejszające dług x 

w tym. 

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

długu 
wynikająca z operacji 
niekasowych (m.in. 
umarzenia, różnice 

kursowe) 

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

Wykup papierów Y P PaP 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

ro ow o  wkwotyubytku 
wykonanych 

dochodach jednostki 
samorządu 

terytorialnego 
będącego skutkiem 

wystaienia 

COVID-19 X

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań 9) 

spłata zobowiązań 
z lat 

poprzednich, innych 

poz.niż w z. 10.7.3 X 

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu Y ty~ 
dłużnego - kredyt i 

 x

w tym; 

wypłaty z tytułu
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 
X 

zobowiązań 
zaci ni ch ~ @ry Po 

dniu 1 stycznia 2019 

r. x 

w rym: 

domie datlm wY 
bieżącego X 

IP 106 107 107.1 1022 10.7.21 107.2.1.1 10.7.3 108 109 1010 10.11 

Wykonanie 2020 880000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2021 

A 780 820,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 780 820,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 

A 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

C 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2023 

A 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

C 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2024 

A 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

C 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2025 

A 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

B 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2026 

A 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

B 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

za organ wykonawczy Krzysztof serafin 

Kopia? dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 08 30 
Strona 18 z 21 



2027 

A 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 W  x 0,00 0,00 

B 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 z 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 

A 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

B 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 z 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2029 

A 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

B 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2030 

A 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

B 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 z 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 z 0,00 0,00 

2031 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2032 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2033 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

9) W pozycji naje y ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomni jszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określanego po prawej stro ie nierówności we wzorze, o którym mowa wart. 43 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bezocy atków bieżących na obsługę 
długu. W szczeg ności należy ujął wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z gzecrvAzialaniem COV1O.19. 

Informacje law tle wlej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej wart. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w 84 ust. I. na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automalycz e wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3-8.3.1 i pozycji i sekcji 12. 

x- pozyge oznaczone symbolem X sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie i art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużenia w sytuacji planowania wydatków z tytule niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięt oraz planuje się zaciągnął zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytala niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

Legenda: 
A - aktualna wartość 
B- różnica wartości 
C. poprzednia wartośc 

za organ wykonawczy Krzysztof Serafin 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.08 30 
Strona 19 z 21 



Przedsięwzięcia WPF załąconik nr 2 do 
zarządzenia nr Zarządzenie Nr 230/2021 

z dnia 2021-08-16 

kwoty w zl 

Lp. Nazwa cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Lączne nakłady 
finansowe 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 
Limit 

zobowiązań

Od Oo 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 83500,00 0,00 83500,00 0,00 0,00 83500,00 

1.a -wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.b -wydatki majątkowe 83500,00 0,00 83500,00 0,00 0,00 83500,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 

tego: 
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 -wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 -wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 12),z tego 83 500,00 0,00 83500,00 0,00 0,00 83500,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 83 500,00 

1.3.2.1 

Udzielenie Powiatowi Kraśnickiemu pomocy finansowej w formie 
dotacjo celowej na opracowanie dokumentacji projektoe-kosztorysowej 
dla realizacji inwest. pn. "Budowa drogi powiatowej relacji Urzędów- 
Kraśnik-Wyżnianka-Olbięcin" - 

TRZYDNIK DUŻY 2021 2022 83 soo,00 o.00 as soo.00 o,00 o,00 e3 soo,00 

za organ wykonawczy Krzysztof Serarin 

Kopia z dokumentu po0pisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.08.30 
Strona 20021 



Objaśnienia do uchwaty/zarządzenia nr Zarządzenie Nr 230/2021 z dnia 2021.08.16 

Objaśnienie 

W niniejszej uchwale WPF dokonuje się następujących zmian: 

1. W tabeli „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Trzydnik Duży" skorygowano 
informacje na 2021 rok dotyczące dochodów, wydatków przychodów i rozchodów tak, aby 
nastąpiła ich zgodność ze stanem po zmianach w budżecie gminy Trzydnik Duży na dzień 05 
sierpnia 2021 roku. 

ze organ wykonawczy Krzysztof Serefm Strona 21 z 21 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.08.30 


